
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS SIDARONI? G., JUSTINIŠK?S,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 42.04 M² PLOTO
2 KAMBARIAI

147 446 €  (3 507.28 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
42.04 m

2

Aukštas
2/3

Kambariai
2

Kaina: 147 446 € (3 507.28 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2024
Įrengimo lygis Dalinė apdaila
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Balkonas, Nauja kanalizacija, Nauja elektros instaliacija, Vaizdo kameros

Papildoma informacija

FIKSUOK GERIAUSIĄ KAINĄ DABAR! 2 KAMB. BUTAI NUO 138 176 EUR, 3 KAMB. BUTAI 2 897 €/M²

NOTARINĖS SUTARTYS JAU ŠĮ PAVASARĮ - REGISTRUOKITĖS Į SUSITIKIMĄ IR SUSIPAŽINKITE SU PROJEKTU GYVAI!

Vienintelis toks projektas Vilniuje - gyvenamosios paskirties butai prie ežero su sporto ir laisvalaikio erdvėmis -1
aukšte. Nuo pat namų durų, takeliu, pateksite prie įrengto paplūdimio. Užsiregistruokite į susitikimą ir gaukite
geriausią pasiūlymą!



Atraskite savo namus:

2 NAMAS, 2.7 BUTAS

PRABANGUS 42.04 KV. M, 2 KAMB. BUTAS:

- 2-ame aukšte

- Langų kryptis į šiaurės rytus

- 7.91 m² ploto balkonas

Daugiau informacijos: ezerotakaisbycitus.lt

Netrukus, vienu metu iškilsiantys, 2 aukščiausios A++ energinės klasės daugiabučiai Sidaronių gatvėje 37,
kviečia jus gyventi:

- Projektas su „premium“ segmentui būdingais sprendiniais

- Vienintelis gyvenamosios paskirties daugiabučių projektas su nuosavu paplūdimiu prie ežero!

- Nuosavas paplūdimys Vilniaus mieste – pasijuskite kaip kurorte ir įneškite gamtos prieskonių savo gyvenimui

️- Požeminis nuosavas sporto klubas (Veidrodžiai, bėgimo takeliai, TRX diržai, slidės ir dviračiai)



- Suaugusių lounge erdvė -1 aukštuose (Smiginis, ekranas ir projektorius, sėdmaišiai, stalo tenisas, stalo futbolas)

- Žaidimų kambarys vaikams -1 aukštuose (Kamuoliukų baseinas, palapinė, piešimo lenta, virtuvėlės, lavinamieji
žaislai)

- Glaudi bendruomenė, uždaras, saugus projektas ir greita statyba - vos vienas etapas!

- Patogus išvažiavimas į pagrindines miesto arterijas: Vakarinis aplinkkelis ir Pilaitės pr.

- Šalia Vilnius Outlet ir kiti prekybos ir pramogų taškai

- Kieme – žaluma, išskirtinė darna bei erdvės laisvalaikiui ir poilsiui

- Skirtingi butų suplanavimai, privačios terasos ir balkonai pagal poreikius

Net 9 iš 10 klientų rekomenduotų CITUS konsultaciją savo draugams ir pažįstamiems! Susitikimo metu
papasakosime visą reikiamą projekto, vietos, infrastruktūros bei rinkos informaciją, palydėsime pasivaikščioti po
teritoriją bei aplankyti jums patikusius butus.

PASKUBĖKITE REZERVUOTI BUTUS PRIEŠ KAINŲ KILIMĄ- DABAR PATS TINKAMIAUSIAS LAIKAS!

EŽERO TAKAIS by CITUS – išskirtinis daugiabučių projektas su nuosavu paplūdimiu mieste. Du aukščiausios A++
energinės klasės trijų aukštų namai, kurie kurs komfortišką ir kurortą primenančią gyvenvietę Justiniškėse. Mūsų
projektas – tai tvarumas, ryšys su gamta ir miesto patogumai vienoje vietoje. EŽERO TAKAIS BY CITUS – unikalūs
sprendimai, išraiškinga aplinka ir jaukūs namai.



Nepraleiskite progos! Rezervuokite savo svajonių butą ir gyvenkite ten, kur kiekviena diena kvepia atostogomis!

#ezerotakais#citus#sweethome#besidelake#beach#realestate#interiordesign

APIE CITUS

Išskirtiniai būstai, netradiciniai verslo sprendimai ir virš dešimties apdovanojimų. Visa tai byloja ir leidžia pasigirti.
Esame CITUS - įsimintinų, aukštesnę vertę kuriančių projektų pradininkai. Siekiame edukuoti visuomenę, rinką,
nes tikime, kad inovacijos ir technologijos yra vertingiausios tuomet, kai yra naudojamos. Tuo vadovaujamės
patys. Mūsų tikslas – kurti išskirtines istorijas, kurias jūs vadintumėte savo Namais.





Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37064081427
Susisiekti el.paštu: marketingas@citus.lt




